
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

2025 年 3 ⽉ 24 ⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
「能登半島復興応援定期積⾦ 〜能登を 未来に TUNAGU〜」 

の募集終了のお知らせ 

 

記 

 
令和 6 年 12 ⽉ 16 ⽇（⽉）より取扱いしておりました「能登半島復興応援定期積⾦ 〜能登

を 未来に TUNAGU〜」は、募集総額の 70 億円に達しましたので、令和 7 年 3 ⽉ 24 ⽇（⽉）
をもちまして取扱いを終了させていただきます。ご契約いただきました皆さまにおかれましては、被災地
に対するあたたかいご⽀援を頂戴いたしましたことに、⼼より御礼申し上げます。 

 
なお、募集総額の 0.25％にあたる 1,750 万円を、能登半島地震の被災地公共団体のうち 6

市町（七尾市、輪島市、珠洲市、志賀町、⽳⽔町、能登町）に対し、信⽤⾦庫の中央⾦融機
関である信⾦中央⾦庫を通じて寄付させていただきます。 

能登半島地域の⼀⽇も早い復旧・復興を⼼よりお祈り申し上げます。 
 
 

以上 

 
 
 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
マーケティング戦略部 

電話番号︓０１２０－６０８－３８６ 
受 付 時 間 ︓平 ⽇ 9︓00〜17︓00 


